Séparateurs
à graisses et fécules
en PE & Inox
2
S
É
P

mm
N
mm
Dn E/S
mm
Vol. déb.
l
Vol. sép.
l
Vol. tot.
l
Nbre
ouv.
Poids
Kg
H.SFPE02/200 2 1180 1120 1185 1152 804 774 378 110 200 600 800 1 92
H.SFPE03/300 3 1281 1221 1270 1152 804 774 378 110 300 700 1000 1 103
H.SFPE04/400 4 1673 1613 1270 1152 804 774 378 110 400 960 1360 1 113
H.SFPE07/700 7 2340 2250 1633 1152 752 722 430 160 700 1680 2380 2 168
H.SFPE10/1000 10 3460 3370 1633 1152 752 722 430 160 1000 2000 3000 3 240
H.SFPE15/1500 15 4003 3863 1633 1152 712 682 470 200 1500 2000 3500 3 267
H.SFPE20/2000 20 4640 4500 1633 1152 712 682 470 200 2000 2000 4000 4 353
 SFmEPE Graisses  ▢ Avec débourbeur ▢ Colonne de vidange
Art. n° Taille
 l/s
L tot.